



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE  
CNPJ: 07.974.082/0001-14

---

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
Folha Nº 719

## ATA DA SESSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.26.3

Processo Administrativo Nº 2021.05.26.3

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: RAIMUNDO EMANOEL BASTOS DE CALDAS NEVES

Data de Publicação: 28/05/2021 14:28:28

MOVIMENTOS DO PROCESSO

31/05/2021 08:22:30	CADASTRO DE PROPOSTA	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME
31/05/2021 10:17:00	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME
01/06/2021 10:22:29	CADASTRO DE PROPOSTA	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME
07/06/2021 09:12:08	CADASTRO DE PROPOSTA	E N MORENO - ME
07/06/2021 11:21:40	CADASTRO DE PROPOSTA	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI
07/06/2021 13:45:15	CADASTRO DE PROPOSTA	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
08/06/2021 09:14:02	CADASTRO DE PROPOSTA	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.
08/06/2021 13:31:32	CADASTRO DE PROPOSTA	ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI
09/06/2021 08:18:07	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI
09/06/2021 10:16:19	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI
09/06/2021 10:40:33	CADASTRO DE PROPOSTA	CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME
09/06/2021 12:19:43	CADASTRO DE PROPOSTA	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA
09/06/2021 12:38:09	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA
09/06/2021 13:45:55	CADASTRO DE PROPOSTA	GRAFICA PIONEIRA LTDA
09/06/2021 13:58:03	CADASTRO DE PROPOSTA	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI
09/06/2021 14:01:23	CADASTRO DE PROPOSTA	L F DE FREITAS HOLANDA
10/06/2021 08:27:41	CADASTRO DE PROPOSTA	FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME
10/06/2021 08:34:15	CADASTRO DE PROPOSTA	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
10/06/2021 08:50:05	CADASTRO DE PROPOSTA	JOSE CELSO FARIAS EIRELI
10/06/2021 08:52:13	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
10/06/2021 09:24:34	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	E N MORENO - ME
10/06/2021 10:12:34	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.
10/06/2021 10:17:33	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME
10/06/2021 10:47:45	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME
10/06/2021 10:58:04	CADASTRO DE PROPOSTA	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME
10/06/2021 11:35:49	CADASTRO DE PROPOSTA	EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
10/06/2021 13:23:24	CADASTRO DE PROPOSTA	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI
10/06/2021 13:50:39	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
10/06/2021 14:25:39	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME
10/06/2021 14:45:45	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
10/06/2021 14:50:22	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JOSE CELSO FARIAS EIRELI
10/06/2021 14:58:29	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI
10/06/2021 15:17:39	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME
10/06/2021 15:18:21	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GRAFICA PIONEIRA LTDA
10/06/2021 15:39:52	CADASTRO DE PROPOSTA	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
10/06/2021 15:46:21	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
10/06/2021 16:10:13	CADASTRO DE PROPOSTA	RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
10/06/2021 16:46:35	CADASTRO DE PROPOSTA	J M V SANTANA COMERCIAL
10/06/2021 17:07:18	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	J M V SANTANA COMERCIAL
10/06/2021 17:26:16	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	L F DE FREITAS HOLANDA
10/06/2021 17:28:38	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

10/06/2021 18:09:52	CADASTRO DE PROPOSTA	SPEEDGRAF GRÁFICA E EDITORA EIRELI - ME
10/06/2021 18:37:57	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI
10/06/2021 18:59:30	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	SPEEDGRAF GRÁFICA E EDITORA EIRELI - ME
10/06/2021 23:28:34	CADASTRO DE PROPOSTA	L. M. E. GRÁFICA LTDA
11/06/2021 00:19:25	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	L. M. E. GRÁFICA LTDA
11/06/2021 00:43:37	CADASTRO DE PROPOSTA	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO
11/06/2021 00:59:12	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO
11/06/2021 08:16:52	CADASTRO DE PROPOSTA	AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA
11/06/2021 08:43:13	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA
11/06/2021 09:00:19	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia senhores licitantes.		
11/06/2021 09:00:37	MENSAGEM	PREGOEIRO
Estamos procedendo com a abertura das propostas, para realização da competente análise inicial. Informamos que as 09:30 horas iniciaremos a sessão de disputa de preços.		
11/06/2021 09:00:44	MENSAGEM	PREGOEIRO
Este Pregão está sendo realizado em observância ao Decreto Federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019.		
11/06/2021 09:02:01	MENSAGEM	PREGOEIRO
É importante ressaltar que a documentação de habilitação exigida no Edital Convocatório deverá ser encaminhada exclusivamente por meio do sistema da Bolsa de Licitações do Brasil, no sítio eletrônico bllcompras.com, até a data e o horário estabelecidos para a abertura da sessão pública, sob pena de inabilitação/desclassificação do licitante no caso do não atendimento, conforme item editalício 7.13.		
11/06/2021 09:03:14	MENSAGEM	PREGOEIRO
Não se faz necessário o envio/anexação do arquivo digitalizado das propostas iniciais, basta que as mesmas sejam cadastradas na plataforma, com a descrição do objeto ofertado com seus respectivos preços e marcas para cada produto ofertado, até a data e o horário estabelecidos para abertura da sessão pública.		
11/06/2021 09:03:41	MENSAGEM	PREGOEIRO
Outra observação a ser feita, diz respeito ao envio das propostas finais, quando reiteramos a observância ao Edital quanto ao prazo de remessa via e-mail.		
11/06/2021 09:04:09	MENSAGEM	PREGOEIRO
Requisitamos que ao final da sessão de disputa, o licitante vencedor envie dentro do prazo de 02 (duas) horas, via e-mail, a sua proposta final e, se necessário, documentação complementar, nos termos do item editalício 10.4.		
11/06/2021 09:05:47	MENSAGEM	PREGOEIRO
O não cumprimento da entrega da proposta final, dentro do prazo acima estabelecido, acarretará na desclassificação/inabilitação, sendo então convocado o licitante subsequente, e assim sucessivamente, observada a ordem de classificação, nos termos do item editalício 10.4.1.		
11/06/2021 09:06:09	MENSAGEM	PREGOEIRO
Os casos de não envio da proposta final, dentro do prazo estabelecido no Edital (2 horas), poderão ser considerados como DESÍDIA, e serão remetidos à Procuradoria Jurídica do Município, para que venham a ser tomadas as medidas necessárias, com abertura de processo administrativo, no sentido de que sejam aplicadas possíveis sanções administrativas.		
11/06/2021 09:06:35	MENSAGEM	PREGOEIRO
Reiteramos que na formulação da proposta final, o licitante vencedor deverá observar que os valores ofertados somente serão aceitos se estiverem iguais ou inferiores aos valores de referência constantes no Orçamento elaborado pela Prefeitura, em atendimento ao que estabeleceu o item 8.4 do Edital.		
11/06/2021 09:07:08	MENSAGEM	PREGOEIRO
Informamos ainda que, esta observação também será válida para todos os preços unitários dos itens que compõem o lote, não vindo a ser aceito que nenhum dos valores unitários para cada item sejam superiores aos valores de referência constantes no Anexo I do Edital, devendo todos os preços unitários também serem inferiores ou iguais aos do orçamento, sob pena de desclassificação da proposta, nos termos previstos no item 8.4 do Edital.		
11/06/2021 09:07:46	MENSAGEM	PREGOEIRO
Reforçamos que, o licitante que vier a se tornar vencedor, ao formular sua proposta final para encaminhamento via e-mail, deverá também inserir os valores unitários finais dos itens no campo indicado na Plataforma on-line "bllcompras.com", no sentido de que tais valores venham a ser transcritos na Ata da Sessão.		
11/06/2021 09:08:16	MENSAGEM	PREGOEIRO
O cadastro das propostas iniciais e a anexação dos documentos de habilitação somente poderiam ter sido encaminhados até a data e o horário estabelecidos para abertura desta sessão pública, não podendo ser recebidos após tal período.		
11/06/2021 09:09:36	MENSAGEM	PREGOEIRO
O não encaminhamento dos documentos de habilitação juntamente com o cadastramento das propostas iniciais na plataforma acarretará na inabilitação/desclassificação do interessado, nos termos do item 7.13 do Edital.		

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

11/06/2021 09:29:27 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que todas as propostas iniciais foram devidamente analisadas e estão de acordo com o Edital.

11/06/2021 09:29:43 MENSAGEM PREGOEIRO

Em instantes daremos início à sessão de disputa de preços, através da oferta de lances.

11/06/2021 09:30:53 MENSAGEM PREGOEIRO

Nesse momento daremos início à sessão de disputa de preços.

11/06/2021 09:31:05 MENSAGEM PREGOEIRO

Boa sorte a todos.

11/06/2021 09:58:43 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que a sessão de disputa de preços, através da oferta de lances, fora encerrada.

11/06/2021 09:58:57 MENSAGEM PREGOEIRO

Requisitamos ao participante com melhor oferta o encaminhamento dentro do prazo de 02 (duas) horas, via e-mail (cpl@juazeiro.ce.gov.br), da proposta final, nos termos do item editalício 10.4.

11/06/2021 10:00:01 MENSAGEM PREGOEIRO

Reforçamos que o prazo para encaminhamento da proposta final começará a contar do horário da mensagem anteriormente postada, ou seja, 09h58min57seg.

11/06/2021 10:00:13 MENSAGEM PREGOEIRO

Assim, o referido prazo será encerrado às 11h58min57seg.

11/06/2021 10:01:00 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que, após o recebimento da proposta final e da competente análise da documentação de habilitação da empresa arrematante, avançaremos para a fase recursal.

11/06/2021 10:01:25 MENSAGEM PREGOEIRO

Nesse momento, passaremos à análise da documentação de habilitação da empresa arrematante.

11/06/2021 10:01:45 MENSAGEM PREGOEIRO

O julgamento da etapa de habilitação e a análise da proposta de preços final serão divulgados por meio de mensagens postadas nas informações específicas do lote.

11/06/2021 10:01:58 MENSAGEM PREGOEIRO

Assim que forem sendo concluídas as análises junto aos documentos de habilitação e proposta de preços final, as mensagens passarão a ser enviadas nas informações pertinentes do lote.

11/06/2021 10:15:44 MENSAGEM PREGOEIRO

O julgamento da habilitação já se encontra divulgado nas informações específicas do lote.

11/06/2021 10:16:26 MENSAGEM PREGOEIRO

Assim que recebermos a proposta final e realizarmos a devida análise, seguiremos para a fase de manifestação de possíveis recursos.

11/06/2021 11:57:51 MENSAGEM PREGOEIRO

A análise da proposta de preços final da empresa vencedora já fora concluída e se encontra divulgada através de mensagens postadas nas informações específicas do lote.

11/06/2021 11:58:13 MENSAGEM PREGOEIRO

Desta forma, avançaremos nesse momento para a fase de manifestação de recursos, conforme anteriormente informado.

11/06/2021 12:30:20 MENSAGEM PREGOEIRO

Diante da manifestação de interposição de recurso, informamos que os trabalhos deste certame encontram-se aguardando o regular trâmite da fase recursal, quando após o recebimento das razões de recurso e das possíveis contrarrazões, será realizado o competente julgamento do recurso, para, somente após isto, procedermos com o avanço das fases processuais.

24/06/2021 09:19:46 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia senhores licitantes.

24/06/2021 09:25:37 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos do indeferimento ao recurso administrativo interposto pela empresa JOSÉ CELSO FARIAS EIRELI por não existirem nos autos qualquer elemento que enseje dúvida quanto à exequibilidade da proposta vencedora e considerando que não se pode presumir a inexecuibilidade, faltam subsídios para as alegações recursais, razão pela qual devem ser improvidas.

24/06/2021 09:27:37 MENSAGEM PREGOEIRO

Desta forma, o objeto do presente processo já pode ser adjudicado ao seu vencedor.

24/06/2021 09:27:56 MENSAGEM PREGOEIRO

Assim, ficam encerrados os trabalhos junto ao processo durante o dia de hoje.

LOTE 1 - ADJUDICADO  
Serviços gráficos - SESAU



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO COMUM TAM. 15 X 21 CM, PAPEL AP 75G, 100X1VIA, 1X0 COR - (TODOS OS SETORES)			
Quantidade: 27.538	<b>Valor Unit.:</b> 1,70	<b>Valor Total:</b> 46.814,60	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: UNIDADE DE TESTAGEM TAM. 15 X 21 CM, PAPEL AP 75G, 100X1VIA, 1X0 COR - (UND. SENTINELA)			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 1,80	<b>Valor Total:</b> 2.160,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: NOTIFICAÇÃO COVID - 19 UNIDADE SENTINELA TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (UND. SENTINELA)			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 1,80	<b>Valor Total:</b> 2.160,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: RECEITA TAM. 15 X 21 CM, PAPEL AP 75G, 100X1VIA, 1X0 COR - (UND. SENTINELA)			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 1,80	<b>Valor Total:</b> 2.160,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: ENTREVISTA MULTIPROFISSIONAL - DOCUMENTO EM 3 PÁGINAS - TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CAPSi)			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 8,70	<b>Valor Total:</b> 104,40	
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: EVOLUÇÃO MULTIPROFISSIONAL - TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CAPSi)			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 7,00	<b>Valor Total:</b> 252,00	
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE ATENDIMENTO CAPSi (CARTÃO TERAPIAS): (FRENTE E VERSO)TAM: 10X13CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 40G, (CAPSi)			
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.:</b> 0,10	<b>Valor Total:</b> 240,00	
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS E FRALDAS: (FRENTE E VERSO)TAM: 11 X 8CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 40G, (CAPSi)			
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.:</b> 0,08	<b>Valor Total:</b> 192,00	
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: RAAS - CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (identificação do estabelecimento de saúde pág 1/2) - - TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CAPSi)			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 8,00	<b>Valor Total:</b> 192,00	
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: RAAS - CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (ações realizadas pág 2/2) - - TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CAPSi)			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.:</b> 6,50	<b>Valor Total:</b> 312,00	
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA - necessita de picote para destaque de parte do documento no seu uso cotidiano - TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 24100FLS. (CAPSi)			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 9,80	<b>Valor Total:</b> 58,80	
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: AGENDAMENTO DE CONSULTA MÉDICA - TAM: 13 X 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CAPS AD)			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 2,10	<b>Valor Total:</b> 75,60	
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA ADMISSÃO - TAM: 13 X 10CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CAPS AD)			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 3,50	<b>Valor Total:</b> 84,00	
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA - TAM: 13 X 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CAPS AD)			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 5,20	<b>Valor Total:</b> 62,40	
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: EVOLUÇÃO DO PACIENTE - FRENTE E VERSO TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CAPS AD)			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 6,60	<b>Valor Total:</b> 237,60	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA DE ADMISSÃO TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CAPS AD)			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 7,70	<b>Valor Total:</b> 184,80	
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO - FRENTE E VERSO TAM: 16 X 20CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CAPS AD)			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 6,30	<b>Valor Total:</b> 75,60	
<b>Item:</b> 18	Unidade: PAR	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: RAAS - CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (ações realizadas pág 2/2) FRENTE E VERSO - - TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CAPS AD)			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 8,00	<b>Valor Total:</b> 192,00	
<b>Item:</b> 19	Unidade: PAR	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: RAAS - CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (ações realizadas pág 2/2) FRENTE E VERSO - - TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CAPS AD)			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 7,00	<b>Valor Total:</b> 168,00	
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: TRIAGEM - 2 PÁG FRENTE E VERSO CADA UMA - - TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CAPS AD)			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 7,00	<b>Valor Total:</b> 168,00	
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: PRONTUÁRIO DO FUMANTE - FRENTE E VERSO - TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CAPS AD)			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 7,00	<b>Valor Total:</b> 168,00	
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: PRODUÇÃO DIÁRIA - TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CAPS AD)			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 588,00	
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: ATESTADO MÉDICO COMUM TAM:15 X 21CM, 1X0 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CAPSi - SAME)			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 4,30	<b>Valor Total:</b> 154,80	
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO - TAM: 21 X 14CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAME)			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.:</b> 3,50	<b>Valor Total:</b> 168,00	
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: DECLARAÇÃO DA POLICLINICA TASSO RIBEIRO JEREISSATI - TAM: 14 X 21CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAME)			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 4,30	<b>Valor Total:</b> 154,80	
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO DE EXAMES - TAM: 14 X 21CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAME)			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 117,60	
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO - FORMULÁRIO DE EXAMES LABORATORIAIS - TAM: 14 X 21CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAME)			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 4,30	<b>Valor Total:</b> 154,80	
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: ESCALA BREVE DE AVALIAÇÃO PSIQUIÁTRICA (ESQUISOFRENIA) - TAM: 14 X 21CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAME)			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 117,60	
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: LAUDO DE SOLICITAÇÃO E AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEAF)			
Quantidade: 46	<b>Valor Unit.:</b> 6,30	<b>Valor Total:</b> 289,80	
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: AIH - LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR - - TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAME - TASSO)			
Quantidade: 216	<b>Valor Unit.:</b> 4,20	<b>Valor Total:</b> 907,20	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
 JUAZEIRO DO NORTE-CE

<b>Item: 31</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: APAC - LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAME - TASSO - HIMABM - TFD - ÓRTESE E PRÓTESE) - CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 534	<b>Valor Unit.: 3,50</b>	<b>Valor Total: 1.869,00</b>	
<b>Item: 32</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO - FRENTE E VERSO- TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAME -TFD)			
Quantidade: 108	<b>Valor Unit.: 4,90</b>	<b>Valor Total: 529,20</b>	
<b>Item: 33</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAME)			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	<b>Valor Total: 168,00</b>	
<b>Item: 34</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - FRENTE E VERSO TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAME - TRAUMAT.)			
Quantidade: 1.008	<b>Valor Unit.: 3,50</b>	<b>Valor Total: 3.528,00</b>	
<b>Item: 35</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: EVOLUÇÃO DO PACIENTE - TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAME)			
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.: 3,60</b>	<b>Valor Total: 2.592,00</b>	
<b>Item: 36</b>	Unidade: PC	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: TERMO DE ESCLARECIMENTO E RESPONSABILIDADE (ARTRITE E REUMATOIDE) - FRENTE E VERSO TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAME)			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 7,30</b>	<b>Valor Total: 175,20</b>	
<b>Item: 37</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA ESPECIALIZADA - 2 PÁG. (1ª FRENTE E VERSO E 2ª SÓ FRENTE TAM. 21X29,7CM, 1X0 COR, PAPEL AP 75G - 2 PAGINAS, BLOCO COM 100 FOLHAS (SAME)			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 9,80</b>	<b>Valor Total: 470,40</b>	
<b>Item: 38</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE TRAUMATOLOGIA - MAPA D A ESTATÍSTICA TAM. 21X29,7CM, 1X0 COR, PAPEL AP 75G -, BLOCO COM 100 FOLHAS (TRAUMATOLOGIA)			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 12,20</b>	<b>Valor Total: 73,20</b>	
<b>Item: 39</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: LAUDO DE SOLICITAÇÃO, AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS - TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (TRAUMATOLOGIA)			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 5,90</b>	<b>Valor Total: 354,00</b>	
<b>Item: 40</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: EVOLUÇÃO TRAUMATOLOGIA - TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (TRAUMATOLOGIA)			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 5,90</b>	<b>Valor Total: 354,00</b>	
<b>Item: 41</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: MAPA MENSAL DE VACINAÇÃO ANTIRÁBICA ANIMAL - TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ZONOSSES)			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 40,00</b>	<b>Valor Total: 40,00</b>	
<b>Item: 42</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: MAPA DE APURAÇÃO DE CAMPANHA DE VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA ANIMAL - TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ZONOSSES)			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 40,00</b>	<b>Valor Total: 80,00</b>	
<b>Item: 43</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD - BOLETIM DE RECONHECIMENTO - (ENDEMIAS) - TAM:21X29,7CM, 1X0 COR, EM PAPEL AP75G, BLOCO COM 100 FLS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	<b>Valor Total: 168,00</b>	
<b>Item: 44</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD - Registro Básico de Controle da Pedência Operacional FRENTE E VERSO - TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP75G, BLOCO COM 100 FLS. (ENDEMIAS)			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	<b>Valor Total: 168,00</b>	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

<b>Item: 45</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD - Registro Diário do Serviço Antivetorial - FRENTE E VERSO - (ENDEMIAS) - TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP75G, BLOCO COM 100 FLS (ENDEMIAS)			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 3,90	<b>Valor Total:</b> 1.170,00	
<b>Item: 46</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE- PNCD - Resumo Semanal do Serviço Antivetorial - TAM:21X29,7CM, 1X0 COR, EM PAPEL AP75G, BLOCO COM 100 FLS. (ENDEMIAS)			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 5,00	<b>Valor Total:</b> 300,00	
<b>Item: 47</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO DE DENUNCIA E SOLICITAÇÃO DE SERVIÇO - TAM:21X29,7CM, 1X0 COR, EM PAPEL AP75G, BLOCO COM 100 FLS. (ENDEMIAS)			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 7,80	<b>Valor Total:</b> 93,60	
<b>Item: 48</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA DE BUSCA ATIVA DE ESCORPIÕES TAM:21X29,7CM, 1X0 COR, EM PAPEL AP75G, BLOCO COM 100 FLS. (ENDEMIAS)			
Quantidade: 168	<b>Valor Unit.:</b> 4,30	<b>Valor Total:</b> 722,40	
<b>Item: 49</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA 1: INQUERITO/ BUSCA ATIVA - FRENTE E VERSO TAM:21X29,7CM, 1X0 COR, EM PAPEL AP75G, BLOCO COM 100 FLS. (ENDEMIAS)			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 5,60	<b>Valor Total:</b> 201,60	
<b>Item: 50</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: DECLARAÇÃO ENDEMIAS - TAM:21X10CM, 1X0 COR, EM PAPEL AP75G, BLOCO COM 100 FLS. (ENDEMIAS)			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 6,30	<b>Valor Total:</b> 151,20	
<b>Item: 51</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA 2: CONTROLE DE CASOS - BOLETIM DE INQUERITO TRACOMA/ SINAN NET - FRENTE E VERSO TAM:21X29,7CM, 1X0 COR, EM PAPEL AP75G, BLOCO COM 100 FLS. (ENDEMIAS)			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 8,00	<b>Valor Total:</b> 96,00	
<b>Item: 52</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: DIÁRIO DE COPROSCOPIA E TRATAMENTO - FRENTE E VERSO TAM:21X29,7CM, 1X0 COR, EM PAPEL AP75G, BLOCO COM 100 FLS. (ENDEMIAS)			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 294,00	
<b>Item: 53</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE ADMISSÃO - TAM:21X29,7CM, 1X0 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (HIMABM)			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 5,60	<b>Valor Total:</b> 201,60	
<b>Item: 54</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE FATURAMENTO TAM:21X29,7CM, 1X0 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (HIMABM)			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 294,00	
<b>Item: 55</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: ACOLHIMENTO (TRIAGEM) - TAM:6,5 X 9,5CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (HIMABM)			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 1,10	<b>Valor Total:</b> 132,00	
<b>Item: 56</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: DECLARAÇÃO DOS FILHOS TAM:11X29,7CM, 1X0 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (HIMABM)			
Quantidade: 204	<b>Valor Unit.:</b> 2,40	<b>Valor Total:</b> 489,60	
<b>Item: 57</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: DECLARAÇÃO DOS PAIS TAM:11X29,7CM, 1X0 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (HIMABM)			
Quantidade: 204	<b>Valor Unit.:</b> 2,40	<b>Valor Total:</b> 489,60	
<b>Item: 58</b>	Unidade: M	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE MUDANÇA DE PROCEDIMENTO E DE PROCEDIMENTO ESPECIAL - DIÁRIA DO ACOMPANHANTE - TAM:21X29,7CM, 1X0 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (HIMABM)			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 4,50	<b>Valor Total:</b> 540,00	
<b>Item: 59</b>	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA DE ADMISSÃO TAM: 21 X 29, 7CM, 1X 0 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (HIMABM)			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.:</b> 3,80	<b>Valor Total:</b> 1.368,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
 JUAZEIRO DO NORTE-CE

<b>Item:</b> 60	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO (HIMABM) - FRENTE E VERSO TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS.			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 588,00	
<b>Item:</b> 61	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA (HIMABM) - TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS.			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 7,00	<b>Valor Total:</b> 168,00	
<b>Item:</b> 62	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: TRIAGEM TAM: 7X5,5, 1X0 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (HIMABM)			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 4,50	<b>Valor Total:</b> 540,00	
<b>Item:</b> 63	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: RELATORIO MÉDICO (HIMABM) - TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS.			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.:</b> 3,80	<b>Valor Total:</b> 1.368,00	
<b>Item:</b> 64	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CONSULTA DE RETORNO (HIMABM) - TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS.			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 6,60	<b>Valor Total:</b> 237,60	
<b>Item:</b> 65	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: AVALIAÇÃO PEDIÁTRICA - 1ª CONSULTA - FRENTE E VERSO (HIMABM) - TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS.			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 6,60	<b>Valor Total:</b> 237,60	
<b>Item:</b> 66	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: TESTE DA ORELHINHA TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP75G, BLOCO COM 100 FLS. (HIMABM)			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 4,60	<b>Valor Total:</b> 552,00	
<b>Item:</b> 67	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA AMBULATORIAL (HIMABM) - TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS.			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 6,60	<b>Valor Total:</b> 237,60	
<b>Item:</b> 68	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE CIRURGIA E ANESTESIA (FRENTE E VERSO) - TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (HIMABM)			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 588,00	
<b>Item:</b> 69	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CARTEIRA CEAF - TAM:9X6,5CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (CEAF)			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,40	<b>Valor Total:</b> 1.600,00	
<b>Item:</b> 70	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA - TAM: 14 X 21CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEAF)			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 7,70	<b>Valor Total:</b> 38,50	
<b>Item:</b> 71	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: ESCALA BPRS - TAM: 12,5 X 20,5CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEAF)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 7,70	<b>Valor Total:</b> 77,00	
<b>Item:</b> 72	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CADASTRO DE USUARIOS - FOLHA DE ROSTO PACIENTES NOVATOS - CADASTRO DE USUÁRIOS - TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (CEAF)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 10,10	<b>Valor Total:</b> 101,00	
<b>Item:</b> 73	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: MUDANÇA E/ OU ACRÉSCIMO - - TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (CEAF)			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 7,00	<b>Valor Total:</b> 210,00	
<b>Item:</b> 74	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: PRONTUÁRIO - FRENTE E VERSO - TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (C. DERMATOLOGIA)			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 11,70	<b>Valor Total:</b> 70,20	
<b>Item:</b> 75	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: ATESTADO DA GESTANTE - - TAM:12 X 18CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (C. DERMATOLOGIA)			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 12,20	<b>Valor Total:</b> 24,40	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

<b>Item:</b> 76	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: ATESTADODE SAÚDE FÍSICA E MENTAL - - TAM:12 X 18CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (C. DERMATOLOGIA - SAME)			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.:</b> 5,20		<b>Valor Total:</b> 72,80
<b>Item:</b> 77	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: BOLETIM DIÁRIO - TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (C. DERMATOLOGIA)			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 9,10		<b>Valor Total:</b> 109,20
<b>Item:</b> 78	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO PARA AVALIAÇÃO NEUROLÓGICA - FRENTE E VERSO TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (C. DERMATOLOGIA)			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 11,20		<b>Valor Total:</b> 67,20
<b>Item:</b> 79	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: SINAN - FICHA DE NOTIFICAÇÃO - HANSENIASE TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (C. DERMATOLOGIA)			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 11,20		<b>Valor Total:</b> 67,20
<b>Item:</b> 80	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: TERMO DE ESCLARECIMENTO E RESPONSABILIDADE - 2 PÁGINAS FRENTE E VERSO E 1 SÓ FRENTE TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (C. DERMATOLOGIA)			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 11,20		<b>Valor Total:</b> 67,20
<b>Item:</b> 81	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: TERMO DE ESCLARECIMENTO DE RESPONSABILIDADE ISOTRETINA TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (C. DERMATOLOGIA)			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 9,10		<b>Valor Total:</b> 109,20
<b>Item:</b> 82	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: DECLARAÇÃO DE RECEPÇÃO TAM:14,5 X 21CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (C. DERMATOLOGIA)			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 8,40		<b>Valor Total:</b> 100,80
<b>Item:</b> 83	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: DECLARAÇÃO PARA RETORNO TAM:14,5 X 21CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (C. DERMATOLOGIA)			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 4,80		<b>Valor Total:</b> 115,20
<b>Item:</b> 84	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: SENHA PARA CAMPANHA TAM:9 X 5CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (C. DERMATOLOGIA)			
Quantidade: 7.500	<b>Valor Unit.:</b> 0,30		<b>Valor Total:</b> 2.250,00
<b>Item:</b> 85	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA PARA CADASTRO DE PACIENTES DA SAPATARIA TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (C. DERMATOLOGIA)			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 12,20		<b>Valor Total:</b> 48,80
<b>Item:</b> 86	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: BPA - C - BOLETIM DE PRODUÇÃO CONSOLIDADO - TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (C. DERMATOLOGIA- CAPS AD)			
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.:</b> 5,20		<b>Valor Total:</b> 218,40
<b>Item:</b> 87	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: PRONTUÁRIO FRENTE E VERSO TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (C. DERMATOLOGIA)			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 10,80		<b>Valor Total:</b> 64,80
<b>Item:</b> 88	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (C. DERMATOLOGIA)			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 7,70		<b>Valor Total:</b> 92,40
<b>Item:</b> 89	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: ESQUEMA BÁSICO PARA TRATAMENTO TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (C. DERMATOLOGIA)			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 8,40		<b>Valor Total:</b> 50,40
<b>Item:</b> 90	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO E IMUNIZAÇÃO - TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (C. DERMATOLOGIA)			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 7,00		<b>Valor Total:</b> 168,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

<b>Item:</b> 91	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA DE APRAZAMENTO DE MOLDE/ENTREGA TAM:9,5 X 4CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (C. DERMATOLOGIA)			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 5,90	<b>Valor Total:</b> 23,60	
<b>Item:</b> 92	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: SINAN - FICHA DE INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (C. DERMATOLOGIA)			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 12,20	<b>Valor Total:</b> 36,60	
<b>Item:</b> 93	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA - 2 vias (CARBONADA)TAM:21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLC COM 100 FLS. (AUDITORIA)			
Quantidade: 156	<b>Valor Unit.:</b> 9,10	<b>Valor Total:</b> 1.419,60	
<b>Item:</b> 94	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA DE ANAMNESE / ODONTOGRAMA TAM: 21 X 29, 7CM,(FRENTE E VERSO) 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAUDE BUCAL)			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.:</b> 3,50	<b>Valor Total:</b> 455,00	
<b>Item:</b> 95	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA DO E-SUS TAM: 21 X 29, 7CM, (FRENTE E VERSO)1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAUDE BUCAL)			
Quantidade: 548	<b>Valor Unit.:</b> 3,10	<b>Valor Total:</b> 1.698,80	
<b>Item:</b> 96	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICOS INDIVIDUAL DO E-SUS (NOVA VERSÃO) TAM: 21 X 29, 7CM, (FRENTE E VERSO)1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAUDE BUCAL)			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.:</b> 1,70	<b>Valor Total:</b> 221,00	
<b>Item:</b> 97	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA GUIA DE REFERENCIA PARA ODONTOLOGIA HOSPITALAR TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAUDE BUCAL)			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.:</b> 2,80	<b>Valor Total:</b> 364,00	
<b>Item:</b> 98	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA DE PEDIDO DE MATERIAL ODONTOLOGICO TAM: 21 X 29, 7CM, (FRENTE E VERSO), 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAUDE BUCAL)			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 1,40	<b>Valor Total:</b> 98,00	
<b>Item:</b> 99	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA DE BOTELIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL TAM: 21 X 29, 7CM, (FRENTE E VERSO) 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAUDE BUCAL)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 5,20	<b>Valor Total:</b> 260,00	
<b>Item:</b> 100	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA REQUISIÇÃO DE MATERIAL - RM TAM: 11,5 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL CARBONADO, BLOCO COM 100FLS. (ALMOXARIFADO)			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 2.450,00	
<b>Item:</b> 101	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA REQUISIÇÃO DE MANUNTENÇÃO TAM: 11,9 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL CARBONADO, BLOCO COM 100FLS. (ALMOXARIFADO)			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 4,50	<b>Valor Total:</b> 1.350,00	
<b>Item:</b> 102	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA REQUISIÇÃO DE MATERIAL - RM (POSTOS DE SAÚDE) TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL CARBONADO, BLOCO COM 100FLS. (ALMOXARIFADO)			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 7,00	<b>Valor Total:</b> 1.400,00	
<b>Item:</b> 103	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL (FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA-ESUS)			
Quantidade: 984	<b>Valor Unit.:</b> 2,80	<b>Valor Total:</b> 2.755,20	
<b>Item:</b> 104	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CADASTRO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA-ESUS)			
Quantidade: 2.952	<b>Valor Unit.:</b> 1,70	<b>Valor Total:</b> 5.018,40	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

<b>Item:</b> 105	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL (FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS.(ATENÇÃO BÁSICA-ESUS)			
Quantidade: 6.888	<b>Valor Unit.:</b> 3,60	<b>Valor Total:</b> 24.796,80	
<b>Item:</b> 106	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA ATIVIDADE COLETIVA (FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA - NASF)			
Quantidade: 1.402	<b>Valor Unit.:</b> 2,80	<b>Valor Total:</b> 3.925,60	
<b>Item:</b> 107	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA DE PROCEDIMENTOS (FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA - NASF)			
Quantidade: 2.256	<b>Valor Unit.:</b> 3,50	<b>Valor Total:</b> 7.896,00	
<b>Item:</b> 108	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA-ESUS)			
Quantidade: 4.368	<b>Valor Unit.:</b> 3,70	<b>Valor Total:</b> 16.161,60	
<b>Item:</b> 109	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 1.968	<b>Valor Unit.:</b> 3,50	<b>Valor Total:</b> 6.888,00	
<b>Item:</b> 110	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CARTÃO FAMILIAR TAM: 17,8 X 6,4CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 9.840	<b>Valor Unit.:</b> 0,70	<b>Valor Total:</b> 6.888,00	
<b>Item:</b> 111	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: EVOLUÇÃO DO PACIENTE TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 2.952	<b>Valor Unit.:</b> 2,80	<b>Valor Total:</b> 8.265,60	
<b>Item:</b> 112	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO DE MATERIAL RM, TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 4,20	<b>Valor Total:</b> 420,00	
<b>Item:</b> 113	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA CADASTRAMENTO DA GESTANTE (FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 984	<b>Valor Unit.:</b> 2,40	<b>Valor Total:</b> 2.361,60	
<b>Item:</b> 114	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: PUERICULTURA (FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 984	<b>Valor Unit.:</b> 2,40	<b>Valor Total:</b> 2.361,60	
<b>Item:</b> 115	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA MULHER/ADOLECENTE (FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 150G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 9.840	<b>Valor Unit.:</b> 5,20	<b>Valor Total:</b> 51.168,00	
<b>Item:</b> 116	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FREQUÊNCIA MENSAL DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,00	<b>Valor Total:</b> 500,00	
<b>Item:</b> 117	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: AVALIAÇÃO DOS MARCADORES DE SAÚDE - ACS (FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 984	<b>Valor Unit.:</b> 3,50	<b>Valor Total:</b> 3.444,00	
<b>Item:</b> 118	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: MAPA DE DISTRIBUIÇÃO DOS TESTE RÁPIDOS NA ATENÇÃO BÁSICA, TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,00	<b>Valor Total:</b> 500,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
 JUAZEIRO DO NORTE-CE

<b>Item:</b> 119	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 3.192	<b>Valor Unit.:</b> 3,50	<b>Valor Total:</b> 11.172,00	
<b>Item:</b> 120	Unidade: RL	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA GESTANTE , (FRENTE E VERSO), TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 150G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 9.840	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 57.072,00	
<b>Item:</b> 121	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA PERINATAL - AMBULATORIAL , (FRENTE E VERSO), TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 984	<b>Valor Unit.:</b> 4,20	<b>Valor Total:</b> 4.132,80	
<b>Item:</b> 122	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER , (FRENTE E VERSO), TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 984	<b>Valor Unit.:</b> 4,20	<b>Valor Total:</b> 4.132,80	
<b>Item:</b> 123	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS E DIABÉTICOS, (FRENTE E VERSO), TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 9.840	<b>Valor Unit.:</b> 3,30	<b>Valor Total:</b> 32.472,00	
<b>Item:</b> 124	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO BASICA - FICHA D - NÍVEL SUPERIOR, (FRENTE E VERSO), TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,00	<b>Valor Total:</b> 500,00	
<b>Item:</b> 125	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA D - ACS, (FRENTE E VERSO), TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,00	<b>Valor Total:</b> 500,00	
<b>Item:</b> 126	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CONTROLE DE ENVIO/MARCAÇÃO/RECEBIMENTO DE EXAMES E ENCAMINHAMENTS, (FRENTE E VERSO), TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 1.968	<b>Valor Unit.:</b> 3,40	<b>Valor Total:</b> 6.691,20	
<b>Item:</b> 127	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FORMULARIO SEMANAL PARA JUSTIFICATIVAS DO RELOGIO DE PONTO, TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,00	<b>Valor Total:</b> 500,00	
<b>Item:</b> 128	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA, TAM: 14,9X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 984	<b>Valor Unit.:</b> 3,60	<b>Valor Total:</b> 3.542,40	
<b>Item:</b> 129	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: PROTOCOLO DE ENTREGA DE PROTETOR SOLAR, TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,00	<b>Valor Total:</b> 500,00	
<b>Item:</b> 130	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CADASTRO FAMILIAR, TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 984	<b>Valor Unit.:</b> 3,60	<b>Valor Total:</b> 3.542,40	
<b>Item:</b> 131	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FREQUÊNCIA MENSAL/PROFISSIONAL DA ESF, TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,00	<b>Valor Total:</b> 500,00	
<b>Item:</b> 132	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CADASTRO FUNCIONÁRIOS, TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,00	<b>Valor Total:</b> 500,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

<b>Item:</b> 133	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: PROTOCOLO DE EXAME/PROCEDIMENTO, TAM: 9,3 X 4,6CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 984	<b>Valor Unit.:</b> 0,40	<b>Valor Total:</b> 393,60	
<b>Item:</b> 134	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CONSOLIDADO DE INDICADORES/MARCADORES/AÇÕES, (FRENTE E VERSO), TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,00	<b>Valor Total:</b> 500,00	
<b>Item:</b> 135	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CIAP-2 (FRENTE E VERSO), TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR - COLORIDO , EM PAPEL AP 150G, BLOCO COM 100FLS. (ATENÇÃO BÁSICA)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 7,80	<b>Valor Total:</b> 780,00	
<b>Item:</b> 136	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: LAUDO SOCIAL/RELATÓRIO DO ASSISTENTE SOCIAL(FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (NASF)			
Quantidade: 288	<b>Valor Unit.:</b> 4,00	<b>Valor Total:</b> 1.152,00	
<b>Item:</b> 137	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: RELATORIO SOCIAL IDENTIFICAÇÃO DO USUARIO (LAUDO DE FRALDAS) - (FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (NASF)			
Quantidade: 288	<b>Valor Unit.:</b> 4,00	<b>Valor Total:</b> 1.152,00	
<b>Item:</b> 138	Unidade: KG	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA ACOMPANHAMENTO A PACIENTE SAD(FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (NASF)			
Quantidade: 432	<b>Valor Unit.:</b> 3,70	<b>Valor Total:</b> 1.598,40	
<b>Item:</b> 139	Unidade: KG	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO DE REFERÊNCIA E CONTRAREFERENCIA (FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29, 7CM, 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (NASF)			
Quantidade: 144	<b>Valor Unit.:</b> 4,50	<b>Valor Total:</b> 648,00	
<b>Item:</b> 140	Unidade: KG	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA DE ANAMNESE TAM: 21 X 29, 7CM,(FRENTE E VERSO) 1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAUDE BUCAL)			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.:</b> 4,70	<b>Valor Total:</b> 611,00	
<b>Item:</b> 141	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: ATESTADO GENÉRICO PARA ABONO DE FALTA AO TRABALHO, TAM: 21 X 14, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 12,20	<b>Valor Total:</b> 73,20	
<b>Item:</b> 142	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: ATESTADO DE AFASTAMENTO DO SEGURADO, TAM: 21 X 14, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL - SAME)			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 4,00	<b>Valor Total:</b> 144,00	
<b>Item:</b> 143	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: GUIA DE SOLICITAÇÃO, TAM: 21 X 13 CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.:</b> 5,20	<b>Valor Total:</b> 93,60	
<b>Item:</b> 144	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: ATESTADO PARA ABONO DE FALTAS ESCOLARES, TAM: 21 X 14, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 5,90	<b>Valor Total:</b> 70,80	
<b>Item:</b> 145	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: EXAME COMPLEMENTARES PARA CIRURGIA CEO MUNICIPAL JUAZEIRO DO NORTE, TAM: 21 X 14, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 5,90	<b>Valor Total:</b> 70,80	
<b>Item:</b> 146	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: DECLARAÇÃO CEO MUNICIPAL, TAM: 21 X 14, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 11,50	<b>Valor Total:</b> 69,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
 JUAZEIRO DO NORTE-CE

<b>Item:</b> 147	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: DECLARAÇÃO DE TRATAMENTO ODONTOLÓGICO, TAM: 21 X 14, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 11,50	<b>Valor Total:</b> 69,00	
<b>Item:</b> 148	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: LABORATORIO EXTERNO (PRÓTESE), TAM: 21 X 29, 7CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 12,20	<b>Valor Total:</b> 73,20	
<b>Item:</b> 149	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: PRONTUARIO - FICHA DE PREENCHIMENTO PACIENTES ESPECIAIS - ,(03 PÁGINAS) TAM: 21 X 29, 7CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 12,20	<b>Valor Total:</b> 146,40	
<b>Item:</b> 150	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO RASTREABILIDADE DE LESÃO DE BOCA,(FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29, 7CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 12,20	<b>Valor Total:</b> 73,20	
<b>Item:</b> 151	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA CLINICA DA CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO MAXILO FACIAL ,(FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29, 7CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 6,30	<b>Valor Total:</b> 226,80	
<b>Item:</b> 152	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO DE RASTREABILIDADE DO ARSENAL DA CME CIRURGIA ORAL MENOR, TAM: 21 X 29, 7CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 12,20	<b>Valor Total:</b> 73,20	
<b>Item:</b> 153	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO DE RASTREABILIDADE DO ARSENAL DA CME ENDODONTIA, TAM: 21 X 29, 7CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 12,20	<b>Valor Total:</b> 73,20	
<b>Item:</b> 154	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO DE RASTREABILIDADE DO ARSENAL DA CME PERIODONTIA, TAM: 21 X 29, 7CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 11,90	<b>Valor Total:</b> 71,40	
<b>Item:</b> 155	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO DE RASTREABILIDADE DO ARSENAL DA CME PACIENTES ESPECIAIS E ODONTOPEDIATRIA, TAM: 21 X 29, 7CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 10,50	<b>Valor Total:</b> 63,00	
<b>Item:</b> 156	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO DE RASTREABILIDADE DO ARSENAL DA CME PROTESE, TAM: 21 X 29, 7CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 8,70	<b>Valor Total:</b> 52,20	
<b>Item:</b> 157	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CONTRA REFERÊNCIA - EDONDOTIA, TAM: 21 X 13,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 8,40	<b>Valor Total:</b> 50,40	
<b>Item:</b> 158	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE - PERIODONTIA, TAM: 21 X 29,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 8,40	<b>Valor Total:</b> 50,40	
<b>Item:</b> 159	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: PERIOGRAMA - FICHA DIAGNÓSTICOS E LESÃO DE CÂNCER BUCAL, (FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 8,40	<b>Valor Total:</b> 50,40	
<b>Item:</b> 160	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE ATENDIMENTO ODOTOLÓGICO (FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 5,20	<b>Valor Total:</b> 260,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

<b>Item:</b> 161	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO - ENDODONTIA, (FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 48		<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 235,20
<b>Item:</b> 162	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO - PRÓTESE, (FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 6		<b>Valor Unit.:</b> 9,80	<b>Valor Total:</b> 58,80
<b>Item:</b> 163	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO - PERIODONTIA/ODONTOPEDIATRIA, (FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 48		<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 235,20
<b>Item:</b> 164	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: GUIA DE REFERÊNCIA,TAM: 21 X 14,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 36		<b>Valor Unit.:</b> 3,50	<b>Valor Total:</b> 126,00
<b>Item:</b> 165	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: SOLICITAÇÃO DE MATERIAL CEO MUNICIPAL, TAM: 21 X 29,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.:</b> 7,30	<b>Valor Total:</b> 87,60
<b>Item:</b> 166	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: BPA-I - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS, (FRENTE E VERSO), TAM: 21 X 29,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 588,00
<b>Item:</b> 167	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CONTRA REFERÊNCIA - ENDONDOTIA, TAM: 21 X 14,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.:</b> 5,60	<b>Valor Total:</b> 67,20
<b>Item:</b> 168	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CONTRA REFERÊNCIA - PROTESE, TAM: 21 X 14,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.:</b> 5,60	<b>Valor Total:</b> 67,20
<b>Item:</b> 169	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: TERMO DE CONSENTIMENTO INFORMADO (PROTESE), TAM: 21 X 29,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 48		<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 235,20
<b>Item:</b> 170	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE - PRÓTESE, (FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.:</b> 7,30	<b>Valor Total:</b> 87,60
<b>Item:</b> 171	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA CLÍNICA - ENDODONTIA,(FRENTE E VERSO) TAM: 21 X 29,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEO MUNICIPAL)			
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.:</b> 5,20	<b>Valor Total:</b> 124,80
<b>Item:</b> 172	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CHECKLIST UTI - (2 PÁG.FRENTE E VERSO + 1 PÁG FRENTE) TAM: 21 X 29,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAMU)			
Quantidade: 72		<b>Valor Unit.:</b> 9,10	<b>Valor Total:</b> 655,20
<b>Item:</b> 173	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CHECK-LIST USB (FRENTE E VERSO)TAM: 21 X 29,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAMU)			
Quantidade: 288		<b>Valor Unit.:</b> 4,10	<b>Valor Total:</b> 1.180,80
<b>Item:</b> 174	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CHECK-LIST PLATÃO - (FRENTE E VERSO) - TAM: 21 X 29,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAMU)			
Quantidade: 36		<b>Valor Unit.:</b> 6,30	<b>Valor Total:</b> 226,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

<b>Item:</b> 175	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: RAS - RELATORIO DE ATENDIMENTO - (FRENTE E VERSO)TAM: 21 X 29,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAMU)			
Quantidade: 144	<b>Valor Unit.:</b> 4,70	<b>Valor Total:</b> 676,80	
<b>Item:</b> 176	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CAPA PARA PROCESSO - (1ª E 2ª VIA AMARELA) TAM: 22,5 X 32,5CMCM,1X1 COR, EM PAPEL AP 120G, BLOCO COM 100FLS. (SAMU)			
Quantidade: 12.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,10	<b>Valor Total:</b> 1.200,00	
<b>Item:</b> 177	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO - (FRENTE E VERSO)TAM: 21 X 29,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAD)			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 6,40	<b>Valor Total:</b> 192,00	
<b>Item:</b> 178	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: LAUDO SOCIAL - (FRENTE E VERSO)TAM: 21 X 29,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAD)			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 6,40	<b>Valor Total:</b> 192,00	
<b>Item:</b> 179	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: ATENDIMENTO DOMICILIAR - (FRENTE E VERSO)TAM: 21 X 29,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAD)			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 6,40	<b>Valor Total:</b> 192,00	
<b>Item:</b> 180	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: AVALIAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO -TAM: 21 X 29,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (SAD)			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 6,40	<b>Valor Total:</b> 192,00	
<b>Item:</b> 181	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CARTÃO VACINAÇÃO ADULTA TAM: 10X7CM, 1X1 COR, PAPEL CARTÃO 60KG - (IMUNIZAÇÃO)			
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,03	<b>Valor Total:</b> 900,00	
<b>Item:</b> 182	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: PLANILHA DE ACOMPANHAMENTO DIÁRIO - TAM: 21 X 29,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (IMUNIZAÇÃO)			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 7,00	<b>Valor Total:</b> 84,00	
<b>Item:</b> 183	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: MAPA DE SOLICITAÇÃO IMUNOBIOLOGICO - TAM: 21 X 29,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (IMUNIZAÇÃO)			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 7,00	<b>Valor Total:</b> 84,00	
<b>Item:</b> 184	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: MAPA DE SOLICITAÇÃO DE INSUMOS - TAM: 21 X 29,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (IMUNIZAÇÃO)			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 7,00	<b>Valor Total:</b> 84,00	
<b>Item:</b> 185	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA E VACINAÇÃO - (FRENTE E VERSO)TAM: 21 X 29,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. IMUNIZAÇÃO			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 5,70	<b>Valor Total:</b> 342,00	
<b>Item:</b> 186	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CARTÃO ESPELHO MENINA CADERNETA DA CRIANÇA - TAM:21X45CM, 1X1 COR, PAPEL AP 80G, BLC COM 100 FLS. (IMUNIZAÇÃO)			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 5,20	<b>Valor Total:</b> 2.600,00	
<b>Item:</b> 187	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: CARTÃO ESPELHO MENINO CADERNETA DA CRIANÇA - TAM:21X45CM, 1X1 COR, PAPEL AP 80G, BLC COM 100 FLS. (IMUNIZAÇÃO)			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 5,20	<b>Valor Total:</b> 2.600,00	
<b>Item:</b> 188	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL CARBONADO TAM. 15X21, COR BRANCO - 2 VIAS CABONADAS - 50 RECEITAS COM CARBONO EM CADA BLOCO - SEM NUMERAÇÃO - (VIG. SANITÁRIA)			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.:</b> 3,00	<b>Valor Total:</b> 30.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

<b>Item:</b> 189	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL AZUL TAM:23X8CM, 1X0 COR, PAPEL SURPBOND AZUL 55G, BLC COM 50FLS NUMERADOS (VIG. SANITÁRIA)			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,80	<b>Valor Total:</b> 1.600,00	
<b>Item:</b> 190	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: TERMO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA TAM:21,5X31,5CM, 1X0 COR, 3 VIAS CARBONADAS - 1ª VIA PROCESSO - BRANCA/ 2ª VIA - REGULADO (VERDE) / 3ª VIA - INSPETOR (AMARELO), 25 TERMOS CARBONADOS TOTALIZANDO 75 FOLHAS - NUMERAÇÃO INICIAL 20.001 E NUMERAÇÃO FINAL 32.500			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 8,42	<b>Valor Total:</b> 16.840,00	
<b>Item:</b> 191	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: FICHA DE AVALIAÇÃO TAM: 21 X 14,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEREST)			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 17,91	<b>Valor Total:</b> 214,92	
<b>Item:</b> 192	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: ATA DE REGISTRO DE ATIVIDADES TAM: 21 X 14,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEREST)			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 11,66	<b>Valor Total:</b> 279,84	
<b>Item:</b> 193	Unidade: UND	Marca: serv.	Modelo:
Descrição: SETOR DE PSICOLOGIA - SERVIÇO DE IDENTIFICAÇÃO TAM: 21 X 14,5CM, 7CM,1X1 COR, EM PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS. (CEREST)			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 17,87	<b>Valor Total:</b> 214,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI	089	09.521.937/0001-87	1.246.011,44	436.103,90	Sim
2 SPEEDGRAF GRÁFICA E EDITORA EIRELI - ME	002	23.341.349/0001-92	1.227.836,88	599.000,00	Sim
3 JOSE CELSO FARIAS EIRELI	079	33.003.168/0001-00	1.246.011,44	600.000,00	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	095	05.848.835/0001-10	1.243.672,00	630.000,00	Sim
5 FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI	082	37.490.983/0001-00	1.246.011,44	676.000,00	Sim
6 ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA	075	10.359.279/0001-58	1.242.864,08	676.850,00	Sim
7 GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA	036	07.651.003/0001-34	1.244.656,20	677.250,00	Sim
8 NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	076	04.093.416/0001-52	1.246.011,44	677.550,00	Sim
9 L F DE FREITAS HOLANDA	096	26.294.531/0001-28	1.246.011,44	678.300,00	Sim
10 E N MORENO - ME	016	03.932.483/0001-50	1.245.870,28	678.400,00	Sim
11 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	034	23.208.835/0001-37	1.246.011,44	679.000,00	Sim
12 TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	021	33.682.705/0001-95	1.246.011,44	721.800,00	Sim
13 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	043	04.011.796/0001-39	1.247.091,44	724.550,00	Sim
14 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	035	11.799.582/0001-34	1.246.011,44	749.000,00	Sim
15 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	032	23.456.021/0001-11	1.246.011,44	806.000,00	Sim
16 GRAFICA PIONEIRA LTDA	060	23.595.101/0001-58	1.246.011,44	825.600,00	Sim
17 L. M. E. GRÁFICA LTDA	006	33.219.503/0001-01	1.243.788,39	829.100,00	Sim
18 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	015	19.293.025/0001-59	1.246.011,44	835.100,00	Sim
19 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	052	00.962.135/0001-38	1.245.174,56	853.000,00	Sim
20 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME	061	04.802.280/0001-02	856.414,20	854.900,00	Sim
21 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	071	27.232.288/0001-86	1.246.011,44	999.999,99	Sim
22 J M V SANTANA COMERCIAL	050	12.565.600/0001-86	1.246.011,44	1.146.000,00	Sim
23 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	088	03.117.440/0001-11	1.246.011,44	1.246.011,44	Sim
24 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	086	14.837.286/0001-79	1.246.011,44	1.246.011,44	Sim
25 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI	008	11.786.715/0001-38	1.246.011,44	1.246.011,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>MOVIMENTOS DO LOTE</b>				
28/05/2021 14:28:27	PUBLICADO			
28/05/2021 14:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
11/06/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
11/06/2021 09:31:14	LANCE L. M. E. GRÁFICA LTDA (PARTICIPANTE 006)		1.243.788,39	
11/06/2021 09:31:14	LANCE AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 035)		1.246.011,44	
11/06/2021 09:31:14	LANCE GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 032)		1.246.011,44	
11/06/2021 09:31:14	LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 043)		1.247.091,44	
11/06/2021 09:31:14	LANCE FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 061)		856.414,20	
11/06/2021 09:31:14	LANCE EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052)		1.245.174,56	
11/06/2021 09:31:14	LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 095)		1.243.672,00	
11/06/2021 09:31:14	LANCE RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI (PARTICIPANTE 071)		1.246.011,44	
11/06/2021 09:31:14	LANCE J M V SANTANA COMERCIAL (PARTICIPANTE 050)		1.246.011,44	
11/06/2021 09:31:14	LANCE SPEEDGRAF GRÁFICA E EDITORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 002)		1.227.836,88	
11/06/2021 09:31:14	LANCE RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 034)		1.246.011,44	
11/06/2021 09:31:14	LANCE FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)		1.246.011,44	
11/06/2021 09:31:14	LANCE GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 088)		1.246.011,44	
11/06/2021 09:31:14	LANCE ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE 016)		1.242.864,08	
11/06/2021 09:31:14	LANCE E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 016)		1.245.870,28	
11/06/2021 09:31:14	LANCE NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA		1.246.011,44	
11/06/2021 09:31:14	LANCE ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI (PARTICIPANTE 089)		1.246.011,44	
11/06/2021 09:31:14	LANCE TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 021)		1.246.011,44	
11/06/2021 09:31:14	LANCE CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME (PARTICIPANTE 086)		1.246.011,44	
11/06/2021 09:31:14	LANCE GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA (PARTICIPANTE 036)		1.244.656,20	
11/06/2021 09:31:14	LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 015)		1.246.011,44	
11/06/2021 09:31:14	LANCE GRAFICA PIONEIRA LTDA (PARTICIPANTE 060)		1.246.011,44	
11/06/2021 09:31:14	LANCE SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 008)		1.246.011,44	
11/06/2021 09:31:14	LANCE L F DE FREITAS HOLANDA (PARTICIPANTE 096)		1.246.011,44	
11/06/2021 09:31:14	LANCE JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)		1.246.011,44	
11/06/2021 09:31:14	DISPUTA			
11/06/2021 09:31:42	LANCE FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)		856.000,00	
11/06/2021 09:31:52	LANCE ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI (PARTICIPANTE 089)		1.225.590,00	
11/06/2021 09:32:16	LANCE RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 034)		900.000,00	
11/06/2021 09:32:16	LANCE L F DE FREITAS HOLANDA (PARTICIPANTE 096)		854.000,00	
11/06/2021 09:32:18	LANCE GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA (PARTICIPANTE 036)		852.000,00	
11/06/2021 09:32:19	LANCE GRAFICA PIONEIRA LTDA (PARTICIPANTE 060)		1.200.000,00	
11/06/2021 09:32:33	LANCE ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI (PARTICIPANTE 089)		855.000,00	
11/06/2021 09:32:53	LANCE ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE 016)		849.800,00	
11/06/2021 09:33:01	LANCE AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 035)		1.000.000,00	
11/06/2021 09:33:13	LANCE FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)		851.000,00	
11/06/2021 09:33:28	LANCE FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)		849.600,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

11/06/2021 09:33:39	LANCE	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 043)	900.100,00
11/06/2021 09:33:50	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 032)	855.500,00
11/06/2021 09:34:06	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	1.046.000,00
11/06/2021 09:34:08	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 034)	850.000,00
11/06/2021 09:34:09	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	849.500,00
11/06/2021 09:34:21	LANCE	GRAFICA PIONEIRA LTDA (PARTICIPANTE 060)	1.100.000,00
11/06/2021 09:34:55	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 016)	849.550,00
11/06/2021 09:35:09	LANCE	GRAFICA PIONEIRA LTDA (PARTICIPANTE 060)	1.030.000,00
11/06/2021 09:35:38	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	849.400,00
11/06/2021 09:35:58	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	849.300,00
11/06/2021 09:36:14	LANCE	FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 061)	855.400,00
11/06/2021 09:36:16	LANCE	EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052)	853.000,00
11/06/2021 09:36:18	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	854.500,00
11/06/2021 09:36:32	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	849.200,00
11/06/2021 09:36:56	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	999.999,00
11/06/2021 09:36:57	LANCE	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 015)	890.000,00
11/06/2021 09:37:21	LANCE	FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 061)	854.900,00
11/06/2021 09:37:24	LANCE	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 043)	854.600,00
11/06/2021 09:37:43	LANCE	GRAFICA PIONEIRA LTDA (PARTICIPANTE 060)	900.050,00
11/06/2021 09:38:07	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 032)	853.200,00
11/06/2021 09:38:12	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	849.150,00
11/06/2021 09:38:24	LANCE	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 015)	849.000,00
11/06/2021 09:38:28	LANCE	RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI (PARTICIPANTE 071)	1.220.000,00
11/06/2021 09:38:43	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	848.850,00
11/06/2021 09:38:54	MENSAGEM	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 015) SENHOR PREGOEIRO DESCONSIDERAR MEU ULTIMO LANCE	
11/06/2021 09:39:23	LANCE	ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI (PARTICIPANTE 089)	848.900,00
11/06/2021 09:39:28	LANCE	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 021)	848.745,20
11/06/2021 09:39:50	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	848.500,00
11/06/2021 09:39:59	LANCE	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA (PARTICIPANTE 036)	848.285,00
11/06/2021 09:40:08	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	840.000,00
11/06/2021 09:40:09	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	848.200,00
11/06/2021 09:40:17	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	839.800,00
11/06/2021 09:40:32	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	839.000,00
11/06/2021 09:40:39	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	839.950,00
11/06/2021 09:40:43	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	838.500,00
11/06/2021 09:40:51	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 095)	848.800,00
11/06/2021 09:40:53	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	837.950,00
11/06/2021 09:41:05	LANCE	L F DE FREITAS HOLANDA (PARTICIPANTE 096)	838.000,00
11/06/2021 09:41:07	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	837.500,00
11/06/2021 09:41:24	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	837.250,00
11/06/2021 09:41:28	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	837.000,00
11/06/2021 09:41:30	LANCE	L F DE FREITAS HOLANDA (PARTICIPANTE 096)	837.999,00
11/06/2021 09:41:32	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	837.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

11/06/2021 09:41:39	LANCE	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 021)	836.420,20
11/06/2021 09:41:39	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	836.900,00
11/06/2021 09:41:43	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	836.850,00
11/06/2021 09:41:46	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	836.400,00
11/06/2021 09:41:49	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	836.950,00
11/06/2021 09:41:50	LANCE	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 015)	837.400,00
11/06/2021 09:41:55	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	836.150,00
11/06/2021 09:42:01	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	836.000,00
11/06/2021 09:42:10	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	835.800,00
11/06/2021 09:42:12	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	835.850,00
11/06/2021 09:42:13	LANCE	ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI (PARTICIPANTE 089)	835.000,00
11/06/2021 09:42:20	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	834.800,00
11/06/2021 09:42:23	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	834.850,00
11/06/2021 09:42:27	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 034)	845.000,00
11/06/2021 09:42:30	LANCE	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 043)	837.300,00
11/06/2021 09:42:33	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	834.650,00
11/06/2021 09:42:38	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	834.500,00
11/06/2021 09:42:41	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
	O lance do PARTICIPANTE 015 no valor de 837.400,00 foi cancelado.		
11/06/2021 09:42:45	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 016)	835.999,00
11/06/2021 09:42:46	LANCE	L. M. E. GRÁFICA LTDA (PARTICIPANTE 006)	834.900,00
11/06/2021 09:42:47	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	834.250,00
11/06/2021 09:42:53	LANCE	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 015)	835.100,00
11/06/2021 09:42:54	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	834.100,00
11/06/2021 09:42:55	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	834.000,00
11/06/2021 09:43:02	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	834.050,00
11/06/2021 09:43:07	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	833.800,00
11/06/2021 09:43:09	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
	PARA PARTICIPANTE 015: Lance cancelado conforme solicitação do licitante.		
11/06/2021 09:43:16	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	833.750,00
11/06/2021 09:43:16	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 016)	834.700,00
11/06/2021 09:43:17	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	833.850,00
11/06/2021 09:43:23	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	833.700,00
11/06/2021 09:43:45	LANCE	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA (PARTICIPANTE 036)	834.252,00
11/06/2021 09:43:46	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	833.150,00
11/06/2021 09:43:47	LANCE	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 021)	833.420,00
11/06/2021 09:43:53	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	833.000,00
11/06/2021 09:44:04	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	832.850,00
11/06/2021 09:44:08	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 034)	833.500,00
11/06/2021 09:44:08	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 016)	833.900,00
11/06/2021 09:44:11	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	832.800,00
11/06/2021 09:44:16	LANCE	GRAFICA PIONEIRA LTDA (PARTICIPANTE 060)	830.200,00
11/06/2021 09:44:20	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	832.650,00
11/06/2021 09:44:21	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	832.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

11/06/2021 09:44:24	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	830.000,00
11/06/2021 09:44:24	LANCE	L. M. E. GRÁFICA LTDA (PARTICIPANTE 006)	831.500,00
11/06/2021 09:44:33	LANCE	ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI (PARTICIPANTE 089)	832.200,00
11/06/2021 09:44:35	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	829.650,00
11/06/2021 09:44:42	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	831.000,00
11/06/2021 09:44:44	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	829.500,00
11/06/2021 09:44:51	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 016)	830.100,00
11/06/2021 09:44:52	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	829.350,00
11/06/2021 09:44:56	LANCE	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA (PARTICIPANTE 036)	828.000,00
11/06/2021 09:44:58	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	829.450,00
11/06/2021 09:44:58	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	829.300,00
11/06/2021 09:45:02	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	829.000,00
11/06/2021 09:45:05	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 032)	833.450,00
11/06/2021 09:45:06	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	827.850,00
11/06/2021 09:45:06	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	827.900,00
11/06/2021 09:45:11	LANCE	RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI (PARTICIPANTE 071)	999.999,99
11/06/2021 09:45:13	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	827.500,00
11/06/2021 09:45:16	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	827.000,00
11/06/2021 09:45:25	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	826.900,00
11/06/2021 09:45:27	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 016)	827.800,00
11/06/2021 09:45:30	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	826.850,00
11/06/2021 09:45:40	LANCE	ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI (PARTICIPANTE 089)	826.800,00
11/06/2021 09:45:44	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	826.500,00
11/06/2021 09:45:47	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	826.750,00
11/06/2021 09:45:51	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	826.550,00
11/06/2021 09:45:57	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	826.000,00
11/06/2021 09:46:00	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	826.350,00
11/06/2021 09:46:03	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	825.900,00
11/06/2021 09:46:10	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	825.850,00
11/06/2021 09:46:14	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>		
11/06/2021 09:46:15	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	825.500,00
11/06/2021 09:46:16	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	825.700,00
11/06/2021 09:46:23	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	825.400,00
11/06/2021 09:46:26	LANCE	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 021)	824.900,00
11/06/2021 09:46:32	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	824.500,00
11/06/2021 09:46:33	LANCE	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA (PARTICIPANTE 036)	820.000,00
11/06/2021 09:46:39	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	819.800,00
11/06/2021 09:46:45	LANCE	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 021)	816.520,00
11/06/2021 09:46:51	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 016)	825.000,00
11/06/2021 09:46:52	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	816.400,00
11/06/2021 09:46:53	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	818.700,00
11/06/2021 09:46:59	LANCE	ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI (PARTICIPANTE 089)	816.500,00
11/06/2021 09:47:01	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	815.850,00
11/06/2021 09:47:01	LANCE	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 021)	814.900,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

11/06/2021 09:47:07	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	814.800,00
11/06/2021 09:47:09	LANCE	J M V SANTANA COMERCIAL (PARTICIPANTE 050)	1.146.000,00
11/06/2021 09:47:10	LANCE	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 043)	826.700,00
11/06/2021 09:47:11	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	813.850,00
11/06/2021 09:47:12	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	814.000,00
11/06/2021 09:47:15	LANCE	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 021)	813.890,00
11/06/2021 09:47:20	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	813.000,00
11/06/2021 09:47:20	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	814.850,00
11/06/2021 09:47:22	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	813.600,00
11/06/2021 09:47:24	LANCE	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 021)	812.890,00
11/06/2021 09:47:26	LANCE	L F DE FREITAS HOLANDA (PARTICIPANTE 096)	813.999,00
11/06/2021 09:47:27	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 016)	816.000,00
11/06/2021 09:47:28	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	812.700,00
11/06/2021 09:47:28	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	813.200,00
11/06/2021 09:47:32	LANCE	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 021)	811.999,00
11/06/2021 09:47:33	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	810.000,00
11/06/2021 09:47:36	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 095)	800.000,00
11/06/2021 09:47:36	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	812.650,00
11/06/2021 09:47:39	LANCE	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 021)	808.999,00
11/06/2021 09:47:41	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	799.900,00
11/06/2021 09:47:45	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 034)	815.000,00
11/06/2021 09:47:46	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	795.850,00
11/06/2021 09:47:47	LANCE	AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 035)	799.999,99
11/06/2021 09:47:52	LANCE	SPEEDGRAF GRÁFICA E EDITORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 002)	795.000,00
11/06/2021 09:47:53	LANCE	ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI (PARTICIPANTE 089)	780.500,00
11/06/2021 09:47:54	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	794.000,00
11/06/2021 09:47:54	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	799.000,00
11/06/2021 09:48:00	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	793.550,00
11/06/2021 09:48:01	LANCE	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA (PARTICIPANTE 036)	798.000,00
11/06/2021 09:48:01	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	780.000,00
11/06/2021 09:48:09	LANCE	L F DE FREITAS HOLANDA (PARTICIPANTE 096)	779.000,00
11/06/2021 09:48:09	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	779.850,00
11/06/2021 09:48:13	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	775.000,00
11/06/2021 09:48:15	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	778.500,00
11/06/2021 09:48:17	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 034)	805.000,00
11/06/2021 09:48:19	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 095)	750.000,00
11/06/2021 09:48:23	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	774.850,00
11/06/2021 09:48:26	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	749.800,00
11/06/2021 09:48:28	LANCE	AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 035)	749.000,00
11/06/2021 09:48:35	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	748.890,00
11/06/2021 09:48:38	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	745.000,00
11/06/2021 09:48:39	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	748.000,00
11/06/2021 09:48:40	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 016)	774.000,00
11/06/2021 09:48:42	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	744.850,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

11/06/2021 09:48:43	LANCE	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 021)	742.500,00
11/06/2021 09:48:44	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	744.800,00
11/06/2021 09:48:44	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 034)	755.000,00
11/06/2021 09:48:45	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	746.500,00
11/06/2021 09:48:47	LANCE	ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI (PARTICIPANTE 089)	745.500,00
11/06/2021 09:48:49	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	741.000,00
11/06/2021 09:48:52	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	741.850,00
11/06/2021 09:48:53	LANCE	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA (PARTICIPANTE 036)	732.000,00
11/06/2021 09:48:54	LANCE	L. M. E. GRÁFICA LTDA (PARTICIPANTE 006)	829.100,00
11/06/2021 09:48:57	LANCE	ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI (PARTICIPANTE 089)	740.500,00
11/06/2021 09:48:57	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	744.000,00
11/06/2021 09:48:58	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	739.960,00
11/06/2021 09:49:01	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	731.500,00
11/06/2021 09:49:07	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	732.850,00
11/06/2021 09:49:08	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	730.000,00
11/06/2021 09:49:08	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 016)	742.000,00
11/06/2021 09:49:10	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	730.500,00
11/06/2021 09:49:11	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 032)	806.000,00
11/06/2021 09:49:13	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	729.800,00
11/06/2021 09:49:16	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	729.850,00
11/06/2021 09:49:17	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 034)	740.000,00
11/06/2021 09:49:18	LANCE	ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI (PARTICIPANTE 089)	729.500,00
11/06/2021 09:49:23	LANCE	GRAFICA PIONEIRA LTDA (PARTICIPANTE 060)	825.600,00
11/06/2021 09:49:25	LANCE	L F DE FREITAS HOLANDA (PARTICIPANTE 096)	725.000,00
11/06/2021 09:49:25	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	729.400,00
11/06/2021 09:49:26	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	728.850,00
11/06/2021 09:49:28	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	729.550,00
11/06/2021 09:49:30	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	724.900,00
11/06/2021 09:49:33	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	728.000,00
11/06/2021 09:49:34	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	724.500,00
11/06/2021 09:49:40	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	724.300,00
11/06/2021 09:49:42	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	723.850,00
11/06/2021 09:49:42	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	723.000,00
11/06/2021 09:49:42	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	724.350,00
11/06/2021 09:49:46	LANCE	ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI (PARTICIPANTE 089)	724.200,00
11/06/2021 09:49:48	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	722.800,00
11/06/2021 09:49:52	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	723.700,00
11/06/2021 09:49:53	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 034)	726.000,00
11/06/2021 09:49:53	LANCE	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 021)	721.990,00
11/06/2021 09:49:58	LANCE	SPEEDGRAF GRÁFICA E EDITORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 002)	720.000,00
11/06/2021 09:49:59	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	721.500,00
11/06/2021 09:49:59	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	722.850,00
11/06/2021 09:50:01	LANCE	L F DE FREITAS HOLANDA (PARTICIPANTE 096)	722.000,00
11/06/2021 09:50:05	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	721.850,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE**  
**JUAZEIRO DO NORTE-CE**

11/06/2021 09:50:06	LANCE	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 043)	724.550,00
11/06/2021 09:50:06	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	719.800,00
11/06/2021 09:50:10	LANCE	ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI (PARTICIPANTE 089)	719.500,00
11/06/2021 09:50:10	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	719.860,00
11/06/2021 09:50:15	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	716.850,00
11/06/2021 09:50:15	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	718.500,00
11/06/2021 09:50:16	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	719.430,00
11/06/2021 09:50:21	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 095)	700.000,00
11/06/2021 09:50:22	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	715.670,00
11/06/2021 09:50:23	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	716.000,00
11/06/2021 09:50:26	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 016)	719.000,00
11/06/2021 09:50:27	LANCE	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA (PARTICIPANTE 036)	715.870,00
11/06/2021 09:50:30	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	699.850,00
11/06/2021 09:50:32	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	699.000,00
11/06/2021 09:50:37	LANCE	ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI (PARTICIPANTE 089)	699.500,00
11/06/2021 09:50:40	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	698.850,00
11/06/2021 09:50:43	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	688.500,00
11/06/2021 09:50:44	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 016)	710.000,00
11/06/2021 09:50:47	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	698.000,00
11/06/2021 09:50:50	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 034)	713.000,00
11/06/2021 09:50:50	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	687.860,00
11/06/2021 09:50:53	LANCE	L F DE FREITAS HOLANDA (PARTICIPANTE 096)	687.000,00
11/06/2021 09:51:03	LANCE	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA (PARTICIPANTE 036)	685.780,00
11/06/2021 09:51:04	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	686.000,00
11/06/2021 09:51:09	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	685.000,00
11/06/2021 09:51:11	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 034)	690.000,00
11/06/2021 09:51:12	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	685.450,00
11/06/2021 09:51:16	LANCE	ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI (PARTICIPANTE 089)	682.500,00
11/06/2021 09:51:18	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	684.500,00
11/06/2021 09:51:19	LANCE	SPEEDGRAF GRÁFICA E EDITORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 002)	684.000,00
11/06/2021 09:51:20	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	682.850,00
11/06/2021 09:51:22	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	682.000,00
11/06/2021 09:51:26	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	683.200,00
11/06/2021 09:51:30	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 016)	685.400,00
11/06/2021 09:51:33	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	681.850,00
11/06/2021 09:51:34	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	682.450,00
11/06/2021 09:51:37	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	681.000,00
11/06/2021 09:51:40	LANCE	SPEEDGRAF GRÁFICA E EDITORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 002)	680.000,00
11/06/2021 09:51:45	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 034)	683.000,00
11/06/2021 09:51:46	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	679.500,00
11/06/2021 09:51:51	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	679.850,00
11/06/2021 09:51:52	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 016)	681.900,00
11/06/2021 09:51:58	LANCE	ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI (PARTICIPANTE 089)	678.500,00
11/06/2021 09:52:03	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	678.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

11/06/2021 09:52:06	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	678.450,00
11/06/2021 09:52:09	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	677.000,00
11/06/2021 09:52:14	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 079			
11/06/2021 09:52:14	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
11/06/2021 09:52:15	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 079, PARTICIPANTE 082, PARTICIPANTE 076, PARTICIPANTE 089, PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 002, PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 034, PARTICIPANTE 036, PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 021, PARTICIPANTE 043			
11/06/2021 09:52:15	FECHADO 1		
11/06/2021 09:52:15	LANCE	FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 082)	676.000,00
11/06/2021 09:52:17	LANCE	L F DE FREITAS HOLANDA (PARTICIPANTE 096)	678.300,00
11/06/2021 09:52:19	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 016)	678.400,00
11/06/2021 09:52:21	LANCE	NETO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	677.550,00
11/06/2021 09:52:23	LANCE	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME (PARTICIPANTE	676.850,00
11/06/2021 09:52:30	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 034)	679.000,00
11/06/2021 09:52:36	LANCE	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA (PARTICIPANTE 036)	677.250,00
11/06/2021 09:52:46	LANCE	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 021)	721.800,00
11/06/2021 09:52:59	LANCE	ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI (PARTICIPANTE 089)	436.104,00
11/06/2021 09:53:43	LANCE	JOSE CELSO FARIAS EIRELI (PARTICIPANTE 079)	600.000,00
11/06/2021 09:54:47	LANCE	SPEEDGRAF GRÁFICA E EDITORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 002)	599.000,00
11/06/2021 09:56:03	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 095)	630.000,00
11/06/2021 09:57:15	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI			
11/06/2021 09:57:18	HABILITAÇÃO		
11/06/2021 10:15:22	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Julgamento da Etapa de Habilitação: A empresa ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI está regularmente habilitada, por atendimento integral aos requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
11/06/2021 10:38:29	LANCE	ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI (PARTICIPANTE 089)	436.103,90
11/06/2021 10:48:21	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
11/06/2021 11:00:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
11/06/2021 11:00:56	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
11/06/2021 11:29:25	MENSAGEM	PREGOEIRO	
A proposta final da empresa ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI já fora recebida através do e-mail e passará a ser analisada.			
11/06/2021 11:57:35	MENSAGEM	PREGOEIRO	
A proposta final da empresa ECOPRINT SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI já fora devidamente analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.			
11/06/2021 11:58:26	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
11/06/2021 12:11:59	RECURSO MANIFESTADO	JOSE CELSO FARIAS EIRELI	
Manifestamos intenção de recurso por acreditarmos que o valor que a empresa arrematante ganhou é inexequível caracterizando a inviabilidade da execução do serviço causando prejuízo para o ente publico.			
11/06/2021 12:13:26	DEFERIMENTO DE RECURSOS		
11/06/2021 12:24:05	MANIFESTAÇÃO DEFERIDA	PREGOEIRO	
11/06/2021 12:25:44	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Informamos acerca da manifestação do direito de interposição de recurso, por parte da empresa JOSÉ CELSO FARIAS EIRELI, sendo tal direito lhe deferido, conforme previsão legal.			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE**

**11/06/2021 12:25:53 MENSAGEM PREGOEIRO**

Desta forma, comunicamos que as razões do recurso devem ser inseridas no Sistema em até 3 dias (72 horas), sob pena de decadência do direito, ressalvando que a plataforma eletrônica inicia a contagem do prazo para apresentação das razões do recurso, a se iniciar exatamente do horário em que fora deferido o recurso.

**11/06/2021 12:26:09 MENSAGEM PREGOEIRO**

Lembramos que deverão ser observadas as disposições contidas no item 17 do Edital.

**11/06/2021 12:26:40 MENSAGEM PREGOEIRO**

Informamos também, que os licitantes interessados ficam desde logo convidados a apresentar contrarrazões dentro de igual prazo, que começará a contar a partir do término do prazo do recorrente.

**11/06/2021 12:26:49 INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS**

**11/06/2021 12:28:46 MENSAGEM PREGOEIRO**

Informamos que o prazo para a apresentação das razões do recurso começou a contar às 12h26min49seg, do dia 11 de junho de 2021.

**14/06/2021 11:48:22 ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO JOSE CELSO FARIAS EIRELI**

Nome do arquivo: Ata de Julgamento.PDF

**14/06/2021 11:50:22 ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO JOSE CELSO FARIAS EIRELI**

Nome do arquivo: recurso administrativo.pdf

**14/06/2021 11:50:56 RECURSO REGISTRADO JOSE CELSO FARIAS EIRELI**

A empresa José Celso Farias Eireli portadora do CNPJ nº 33.003.168/0001-00 envia em anexo a documento de apresentação de recurso referente ao pregão eletrônico nº 2021.05.26.3.

**17/06/2021 00:00:02 RECEPÇÃO DE CONTRA RAZÃO**

**22/06/2021 00:00:02 JULGAMENTO DE RECURSOS**

**24/06/2021 09:17:06 RECURSO JULGADO PREGOEIRO**

Informamos do indeferimento ao recurso administrativo interposto por não existirem nos autos qualquer elemento que enseje dúvida quanto à exequibilidade da proposta vencedora e considerando que não se pode presumir a inexecuibilidade, faltam subsídios para as alegações recursais, razão pela qual devem ser improvidas. Ante o exposto, não vislumbramos nenhuma ilegalidade no julgamento realizado.

**24/06/2021 09:18:41 ARQUIVO DE JULGAMENTO ANEXADO PREGOEIRO**

Nome do arquivo: Resposta do recurso.pdf

**24/06/2021 09:23:08 MENSAGEM PREGOEIRO**

Informamos do indeferimento ao recurso administrativo interposto pela empresa JOSÉ CELSO FARIAS EIRELI por não existirem nos autos qualquer elemento que enseje dúvida quanto à exequibilidade da proposta vencedora e considerando que não se pode presumir a inexecuibilidade, faltam subsídios para as alegações recursais, razão pela qual devem ser improvidas.

**24/06/2021 09:24:29 MENSAGEM PREGOEIRO**

Ante o exposto, não vislumbramos nenhuma ilegalidade no julgamento realizado, restando mantida a decisão do Pregoeiro e de sua equipe de apoio, nos termos do documento anexado na plataforma eletrônica.

**24/06/2021 09:25:16 EM ADJUDICAÇÃO**

**24/06/2021 10:32:56 ADJUDICADO**

**AUTORIDADE: GLÉDSON LIMA BEZERRA**

**PREGOEIRO: RAIMUNDO EMANOEL BASTOS DE CALDAS NEVES**

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - CE  
JUAZEIRO DO NORTE-CE

Handwritten signature and initials in black ink, consisting of a large stylized 'A' followed by a checkmark and a star-like symbol.